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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61306083B

2. Data e Regjistrimit 06/01/2026
3. Emri i Subjektit Prime Care Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Kristo Luarasi, Strukture banimi dhe 
shërbime 1-17 kate “Diga e Liqenit”, Njesia e Banimit 
D-8, kati 5, kuota +17.72, Seksioni D, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të marketingut, promovimit dhe 
gjenerimit të kontakteve (leads) për klinika, struktura 
shëndetësore private dhe subjekte të tjera tregtare brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; ndërmjetësim 
dhe koordinim takimesh dhe terminesh;  shërbime asistence 
dhe koordinimi për klientë ndërkombëtarë; shërbime 
concierge, organizim udhëtimi dhe logjistike; shërbime për 
call center dhe struktura shitjeje. Shoqëria nuk ofron, nuk 
kryen dhe nuk mban përgjegjësi për shërbime mjekësore, 
shëndetësore apo diagnostikuese.
Alban Xherahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 05/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Alban Xherahu

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prime Care Solution
E-Mail: xherahualban8@gmail.com  
Telefon: 0685864006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-558979-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D69ED36-2C54-4585-AFAA-767F1719A17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0281E2-9BD5-4801-BFC5-9B6894F6E76D

